
 

Svatební balíček „Manželé z Panství“ 
Zavzpomínejte na jeden z nejvýznamnějších dnů Vašeho života a připomeňte si krásné chvíle, 

které jste strávili v zámeckém resortu Panství Dlouhá Lhota. Zažijte znovu chvíle radosti, 

lásky a vzpomínek na moment, kdy jste si řekli své „ANO“ v prostředí, které je Vám velmi 

dobře známé. 

Svatební balíček „Manželé z Panství“ pro 2 osoby obsahuje: 

❖ Ubytování dle vlastního výběru kategorie pokoje na 1 noc 

❖ Bohatý snídaňový bufet 

❖ Vzpomínková fotografie INSTAX z prostředí resortu Panství 

❖ Kompletní WELLNESS na 2 hodiny (nutnost rezervace přesného času) 

❖ Privátní whirlpool s lahví sektu a jahodami (nutnost rezervace přesného času) 

❖ Láhev vína "Panství" 

❖ Sleva 10 % na masáž dle nabídky WELLNESS – Panství (nutnost rezervace přesného času 

předem, není v ceně balíčku) 

❖ Bezplatný late – check out dle momentální obsazenosti (min. do 13:00 hod.) 

❖ Pro nevěstu – "Seminář líčení"(konzultace, tipy, rady, 60 min.) s Make-up Artist 
(nutnost rezervace přesného času) 

❖ Pro ženicha – Indická masáž hlavy (50 min.) v prostředí WELLNESS – Panství 
(nutnost rezervace přesného času) 

❖ Slavnostní prostření v případě romantické večeře 

❖ Dárek na pokoji 

❖ Free WIFI 

❖ Parkování v areálu Panství 
 

Výběr termínu a časů služeb v rámci využití balíčku „Manželé z Panství“ po 

komunikaci se svatební koordinátorkou a recepcí.  

 

Cena balíčku 

5 800 Kč 
„Máš-li lásku, máš všechno“ – John Lennon 

 
 

 


